
 

 

Oggetto: nomina Commissioni d’aula per lo svolgimento della prova di ammissione (TEST-
DESIGN) al corso di laurea ad accesso programmato locale in Design (classe L-4R) a.a. 2025/2026. 
Prova del 23 luglio 2025. 

 
 

IL RETTORE 
 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale 232/2025 Prot. n. 0050334 del 24 giugno 2025 “Bando di concorso per 
l’ammissione al corso di studio in Design (classe L-4R) a.a. 2025/2026”, in particolare l’art. 7, comma 2; 
TENUTO CONTO della modalità di erogazione del test-DESIGN @CASA in aula virtuale e 
l’organizzazione adottata mediante l’utilizzo della piattaforma E-learning dell’Università di Camerino per lo 
svolgimento della prova 
RICHIAMATO il decreto del Direttore della Scuola di Architettura e Design Prot. n. 0059880 del 
17/07/2025 con cui si definisce la composizione della Commissione di “aula virtuale” per la prova di 
ammissione (TEST-DESIGN) al Corso di Laurea in Design a.a. 2025/2026, prova del 23 luglio 2025 

 
 

DECRETA 
 

                  Articolo Unico 
 
È nominata la Commissione della prova di ammissione (TEST-DESIGN) al Corso di Laurea ad accesso 
programmato locale in Design (classe L-4R) - a.a. 2025/2026 attivato presso la Scuola di Architettura e 
Design dell’Università degli Studi di Camerino. 
 
La Commissione è così composta: 
 

Aula virtuale https://unicam.webex.com/meet/jacopo.mascitti  
 
- Jacopo Mascitti (responsabile) 
- Daniele Rossi 
- Martina Attenni 
- Andrea Orlando  
- Barbara Novelli  
- Alfredo Fabozzi (supplente) 
- Davide Paciotti (supplente) 

 
 

IL RETTORE 
Prof. Graziano Leoni 

https://unicam.webex.com/meet/jacopo.mascitti

	- Jacopo Mascitti (responsabile)
	- Daniele Rossi
	- Martina Attenni
	- Andrea Orlando
	- Barbara Novelli
	- Alfredo Fabozzi (supplente)
	- Davide Paciotti (supplente)

		2025-07-18T10:52:47+0200
	Leoni Graziano




